Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2023 - 14:35 14882/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2127/2023

São Roque, 27 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da Resolução nº 14, de 30 de setembro
de 2019, venho, por meio deste, cordialmente solicitar autorização para criação
de conta institucional, na rede social instagram, da Procuradoria Especial da
Mulher da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 792X9255M0101781
		2023-09-27T16:09:35-0300